证券代码：000619  证券简称：海螺型材  公告编号：2016-14

芜湖海螺型材科技股份有限公司

关于收到土地使用税奖励款的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

根据《芜湖市人民政府关于调整市区城镇土地使用税财政奖励的

通知》（芜政秘【2015】123 号），芜湖海螺型材科技股份有限公司

（以下简称“公司”）积极申请土地使用税财政奖励。2016 年 4 月

28 日，公司收到芜湖市经济技术开发区管委会 2015 年度土地使用税

奖励款 743.68 万元。目前，该款项已到账。

根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的有关规定，上述

土地使用税奖励款将计入公司 2016 年度当期损益。

特此公告。

  芜湖海螺型材科技股份有限公司董事会

二〇一六年四月二十九日